CONTRATADA: Ecológica Imunizações e
Serviços Ltda. CNPJ: 23.942.924/0001-02. FUND. LEGAL: Lei nº 10.520/2002 , Decreto nº
5450/2005, Lei nº 8.666/93, com redação da Lei nº 8.883/94 e Res. TSE 23.234/2010.
VIGÊNCIA: de 14/11/18 a 28/12/18. VALOR TOTAL: R$632,50 (seiscentos e trinta e dois
reais e cinqüenta centavos), conforme Nota de Empenho no 1926/18. ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. PROGRAMA DE
TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral, do
orçamento do TRE-RJ.

[...]

Unificação de informações sobre obrigações trabalhistas,
previdenciárias e fiscais pelo empregador". CONTRATADA: IDEMP - Instituto de
Desenvolvimento Empresarial Ltda. CNPJ: 00.278.452/0001-30. FUND. LEGAL: Art. 25, inc.
II, c/c art. 13, inc. VI, da Lei 8.666/93. VALOR: R$6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).
declaraÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Adriana Freitas Brandão Correia, Diretora-
Geral. RATIFICAÇÃO: Desembargador Carlos Eduardo da Fonseca Passos, Presidente.
PROCESSO Nº 122.234/2018. OBJETO: Inscrição de seis servidores no curso "Empenho e
suas Peculiaridades, Conformidades de Registro de Gestão e Contábil". CONTRATADA: One
Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda. CNPJ 06.012.731/0001-33
FUND. LEGAL: Art. 25, caput, da Lei 8.666/93. VALOR: R$15.000,00 (quinze mil reais).
declaraÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Adriana Freitas Brandão Correia, Diretora-
Geral. RATIFICAÇÃO: Desembargador Carlos Eduardo da Fonseca Passos, Presidente.
PROCESSO Nº 125.844/2018. OBJETO: Inscrição de duas servidoras no "Seminário Contratos
Administrativos - Estudo e Resolução de Casos Práticos". CONTRATADA: Zênite Informação
e Consultoria S/A. CNPJ: 86.781.069/0001-15. FUND. LEGAL: Art. 25, caput, da Lei 8.666/93.
VALOR: R$7.900,00 (sete mil e novecentos reais). declaraÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO: Adriana Freitas Brandão Correia, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO: Desembargador
Carlos Eduardo da Fonseca Passos, Presidente.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2018

Processo nº 58.467/2018 - A Sra.